
 
ZARZĄDZENIE NR 1/2020  

DYREKTORA KOLEGIUM MIĘDZYDZIEDZINOWYCH INDYWIDUALNYCH STUDIÓW 
HUMANISTYCZNYCH I SPOŁECZNYCH  

 
z dnia 23 września 2020 r. 

 
w sprawie określenia listy zajęć obowiązkowych o charakterze formacyjnym 

 
 

Na podstawie § 14 ust. 1 załącznika do uchwały nr 25 Uniwersyteckiej Rady ds. Kształcenia z 
dnia 29 lipca 2020 r. w sprawie określenia sposobu organizacji studiów w Kolegium 
Międzydziedzinowych Indywidualnych Studiów Humanistycznych i Społecznych zarządza się, 
co następuje: 
 

§ 1 
Studenci I etapu studiów I stopnia i studiów jednolitych w Kolegium MISH mają obowiązek 
zrealizowania następujących przedmiotów o charakterze formacyjnym:  
 
1. Semiotyka logiczna - MISH (Wydział Filozofii UW, konwersatorium 60 godz., zaliczenie na 
ocenę); 
2. Historia filozofii starożytnej i średniowiecznej – MISH (Wydział Filozofii UW, 
konwersatorium 60 godz., egzamin);  
3. Społeczeństwo demokratyczne i aktywność obywatelska (Wydział Socjologii, warsztaty, 30 
godz., zaliczenie na ocenę).  
 

§ 2 
Ekwiwalenty przedmiotu Semiotyka logiczna określone są w Zarządzeniu nr 2/2020 Dyrektora 
Kolegium Międzydziedzinowych Indywidualnych Studiów Humanistycznych i Społecznych z 
dnia 23 września 2020 r. 
 

§ 3 
O ekwiwalentyzacji przedmiotu Historia filozofii starożytnej i średniowiecznej – MISH 
decyduje koordynator przedmiotu z Wydziału Filozofii UW. 
 

§ 4 
Przedmiot Społeczeństwo demokratyczne i aktywność obywatelska nie podlega 
ekwiwalentyzacji. 
 
 
 
Dyrektor Kolegium MISH  
prof. dr hab. Marek Wąsowicz 

 


